
1 

CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  
Codice fiscale: 00670030071 -   Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 
 

DETERMINAZIONE N. 37/18 DELL’AMMINISTRATORE UNICO IN DATA 09 MAGGIO 2018  

 DI NON AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI STAMPATI E MATERIALE 

TIPOGRAFICO. 

 
 

L’anno duemiladiciotto addì 09 del mese di maggio alle ore 15,00, presso gli uffici sociali, situati in Piazzale Monte 

Bianco n.10, in Courmayeur,   

L'AMMINISTRATORE UNICO 

Preso atto: 

• che la società Centro Servizi Courmayeur S.R.L. ha indetto una gara mediante procedura negoziata ai sensi 

dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento, sulla base del criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, dell’appalto avente ad oggetto la fornitura di stampati e di materiale tipografico; 

• che le lettere di invito alla gara sono state spedite in data 19 aprile 2018 a mezzo posta elettronica certificata 

a cinque imprese selezionate mediante la consultazione degli elenchi iscritti al MEVA;   

• che i concorrenti erano tenuti, ai fini della partecipazione alla gara, a far pervenire entro le ore 12,00 del 08 

maggio 2018 – a mezzo di plico chiuso e recante all’esterno l’indicazione del nominativo e dell’indirizzo del 

mittente e la dicitura “GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA STAMPATI E 

MATERIALE TIPOGRAFICO– NON APRIRE”, le offerte e la relativa documentazione di cui all’invito;  

• che entro il suddetto termine non sono pervenute; 

DETERMINA 

 

 di non aggiudicare il servizio di fornitura di stampati e di materiale tipografico per assenza di offerte; 

 di provvedere per le necessità in oggetto attraverso comparazione di preventivi mirati sulle singole 

esigenze, con il criterio del miglior prezzo e della rotazione fra le varie tipografie.  

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 09 maggio 2018  

 

        Amministratore Unico 

            Roberto Rota 

  


